        Uzasadnienie do uchwały budżetowej :

  Zmiana dochodów związana jest z przyjęciem do budżetu : 

Decyzji Nr  FK 385/15  z dnia 30 listopada   br. Wojewody Warmińsko- Mazurskiego w   sprawie zmniejszenia  o kwotę 38 765  zł dotacji na wypłaty zasiłków i pomocy w naturze ,zwiększenia środków o kwotę 604zł na zasiłki stałe oraz  zwiększenia środków o kwotę 1095 zł na składki na ubezpieczenia zdrowotne  

Zmiany w  wydatkach dotyczą: 
          W GOPS - ustalenia środków po stronie wydatków  związanych z decyzjami 

          Wojewody  oraz wniosku Kierownika GOPS o przeniesienie pomiędzy

          rozdziałami i paragrafami w zadanich własnych i z dotacji wojewody w zadaniu opiekun

          rodziny i Ośrodku Pomocy Społecznej  łącznie zwiększenia na kwotę 7 788,60 zł oraz

          zmniejszenia na kwotę 57 764,60zł.

         W UG zmiany dotyczą przeniesień pomiędzy rozdziałmi i działami :

         w rozdz 60013- zmniejszenie  o kwotę 145 zł w wyniku zmniejszenia stawek za śmieci,

          w 60016  zwiększenie na składki PFRON o 100 zł oraz na fun św socjal -2804,65zł 

         zwiększenie środków w rozdz 70005 na zakup kasy fiskalnej na kompleks nad J.

         Rydzówka i zmniejszenie  o kwotę 2072,56 na zakup materiałów oraz zwiększenie na 

         zakup usług  na mieniu gminy - 3500 zł, w  administracji zwiększenie na paragrafie

         4440  na składki na fun św socjal  5267,07zł  w rozdz  75412 (OSP) na zakup energii 

         zwiększenie  o 200zł oraz badanie strażaków 1330zł , rozdz 80113-dowożenie dzieci 

          na zakup paliwa  zwiększenie o 4500zł na tel. kom o kwotę 100zł oraz zmniejszenie

         odpisu na zakł fun socjal - 385,16zł  a w rozdz 92109 przeniesienie pomięzy zakupem

         materiałów a  zakupem usług na kwotę 150 zł ( fun soł. Leśniewo).

        W Gimnazjum przeniesienie pomiędzy paragrafami : zakup materiałów a zakup pomocy

        dla uczniów niepełnosprawnych - 3500zł  .

       W SP Srokowo przeniesienia dotyczą zmian w  rozdz 80101 zmniejszenie na zakupie

       energii, zakupie usług telefonii komórkowej i ubezpieczeń  na kwotę 6 980 zł  z

       przeznaczeniem na zakup materiałów i usług oraz na zmniejszeniu środków na pomoce

       naukowe na rozdz 80113 i 80106 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i dodatek wiejski 

       i mieszkaniowy.

